



دستیار شخصی استنلی کوپر یک در گذشت

لئون ویتلی بازیگر فیلم «پری لیندون» اثر استنلی کوپر یک که بعدها مسیر زندگی خود را تغییر داد و به عنوان دستیار شخصی استنلی کوپر یک شناخته می‌شد، در سن ۷۴ سالگی از دنیا رفت. جزئیات مرگ ویتلی در دسترس نیست، اما این خبر از سوی اکلت رسمی کوپر یک فقید در رسانه‌های اجتماعی تایید شد. اکلت کوپر یک در اینستاگرام نوشت: «روز صبح به شدت ناراحت شدیم، با نهایت تأسف باید به شما بگوییم که لئون ویتالی با استعدادهای وفادار و حامی تعداد زیادی از فیلم‌های کوپر یک شب گذشته در آرامش در گذشت. در ادامه این پست چنین آمده است: فکر و ذهن ما با خانواده ویتلی و همه کسانی است که او را می‌شناختند و دوستش داشتند، تمام روز رابه لئون ادای احترام خواهیم کرد. بسیار»



آغاز صداگذاری سریال «آزادی مشروط»

صداگذاری سریال «آزادی مشروط» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی مسعود دهنمکی توسط مهر داد جلوخانی آغاز شد. این سریال ۳۰ قسمتی با محوریت طنز درباره فعالیت گروه‌های جهادی، کادر درمان و پرستاران در ایام کرونا و مصائب و شیرینی‌های این دوران در مرکز سیمافیلیم ساخته می‌شود. نگارش فیلمنامه سریال توسط کریم خودسیلی و شهاب‌علی برلسن طرحی از مسعود دهنمکی انجام شده است. برخی بازیگران سریال «آزادی مشروط» عبارتند از پورندخت مهیمن، لیلیا بوشهری، هلیا لعلی، بهنوش بختیاری، حدیثه تهرانی، مریم کلویلی، شهین تسلیمی، فاطمه شگری، ساقی زینتی، فریبا تر کلشوند، صهبا شرافتی، ژله درستکار، پرنیا کرمانی، نبوشامدیر، غزاله اکرمی، حوریه مقدم، بسیار»

کیشه آمریکا به تسخیر انیمه ژاپنی در آمد

انیمه ژاپنی «دراگون بال سوپر: ابرقهرمان» در اولین آخر هفته اکران خود با فروش ۲۱ میلیون دلاری در آمریکای شمالی نظارها را برآورده کرد و در صد کیشه آمریکا جای گرفت. این انیمه که در ۲۰۰۷ سالن سینما به نمایش درآمد، توسط شرکت کرانچی رول که تخصصش نمایش فیلم‌های انیمه است، در داخل آمریکا توزیع شده است. انیمه «ابر قهرمان» به نوعی یک نقطه روشن در کیشه سر دماه آگوست آمریکا به حساب می‌آید. جدیدترین قسمت «دراگون بال سوپر: ابر قهرمان» دو برابر بیشتر از دیگر فیلم‌های اکران سراسری شده آخر هفته آمریکا یعنی فیلم مهیج «جلور» محصول یونیورسال با بازی ادریس البا درآمد داشت. «جلور» که با نقدهای متفاوت مواجه شده است، با فروش متوسط ۱۱،۵ میلیون دلار از ۳۷۴۳ سینمای آمریکای شمالی، این هفته اکران خود را آغاز کرد.

میچل برگر معاون ارشد بخش تجارت جهانی «کرانچی رول» در بیانیه‌ای درباره موفقیت انیمه «ابر قهرمان» گفت: ما خیلی هیجان زده هستیم که طرفداران «دراگون بال سوپر: ابر قهرمان» می‌توانند دور هم جمع شوند تا این فیلم شگفت‌انگیز را در سینماها ببینند و از آن لذت ببرند.

کرانچی رول از همه طرفدارانش تشکر می‌کند، خواه طرفدار فوق‌العاده این انیمه باشید و خواه یک هوادار تازه وارد، امیدواریم تماشاگران دوباره و دوباره برای دیدن فیلم به سینماها برگردند.

در این هفته رتبه‌های سوم تا پنجم پرفروش‌ترین‌ها به فیلم‌های «قطار تندرو»، «تاب‌گان: ماوریک» و «ابر حیوانات لیگ دی‌سی» به ترتیب ۵،۷ و ۵،۸ میلیون دلار رسید. بسیار»



تاریخ انتشار «اره ۱۰» اعلام شد



تاریخ اکران رسمی قسمت دهم مجموعه سینمایی وحشت «اره» اعلام شد. طبق اعلام تهیه‌کنندگان، دنباله جدید این مجموعه سینمایی که قرار است به دنبال موفقیت قسمت قبلی این مجموعه با عنوان «ماریج» به کارگردانی دارن بوسمن راهی سینما شود، در تاریخ ۱۲۷ اکتبر ۲۰۲۳ اکران خواهد شد.

در حال حاضر «لایزگیت» و «توایستد پیکرز» طرح داستان و شخصیت‌های فیلم را به عنوان یک راز نگه داشته‌اند. با این حال مشخص شده است کوین گر ورت به عنوان کارگردان دوباره به این فیلم برمی‌گردد. گر ورت پیش از این یک قسمت «اره» را کارگردانی و چندین قسمت آن را تدوین کرده است.

طبق اعلام تهیه‌کنندگان فیلم، جزئیات «اره ۱۰» به زودی اعلام خواهد شد. بسیار»



کارگردان: بهمن گودرزی

فیلمی

